
CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA PRIMERA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Valiente, Alicia Nélida Pasaje Koch 1057 - Dpto 2 
2 Claus, María Lucila 4 de Enero 1742 
3 Pedro, José Ernesto Ángel Casanello 680 
4 Ré, Alfio Martín San Martin 3464 
5 Cerino, Sandra del Carmen Moreno 2407 – Planta Alta 
6 Barroso, Gloria Catalina Necochea 5383 
7 Kurganoff, Natán Hernandaria 477 
8 Cuello, Cristian Guillermo Monseñor Zaspe 2770 – Planta Baja 
9 Tallano, Rául Rogelio San Martin 3464 
10 Melini, Ricardo Pedro Urquiza 2295 

 

SUPLENTES 

 

01 Romagnoli, Horacio Andrés La Rioja 3314 
02 Llull, Marcela Cristina Hipólito Irigoyen 2946 – Piso 18 Dpto C 
03 Piva, María del Pilar Obispo Príncipe 436 
04 Kuchen, Raúl Juan San Martin 3124 
05 Escobar, Roberto Ricardo Corrientes 3521 
06 Martín, Susana Nieves del Milagro Uruguay 3150 
07 Marin, Teresa Zulema Pasaje M. Quiroga 1458 
08 Margherit, María Inés Grand Bourg 4270 
09 Belluzo, Luis Alberto Urquiza 2635 – Planta Baja 
10 Santomero, María Virginia Moreno 2530 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA SEGUNDA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 D'Amico, Graciela Mónica Alberdi 3601 
2 Rostagno, Mario Alberto Castellanos 1877 
3 Scheinin, Tobías Mendoza 3149 
4 Santiago, María Florencia Avenida Galicia 1923 
5 Belluzo, Luis Alberto Urquiza 2635 – Planta Baja 
6 Izquierdo, Fernando José Amenabar 2962 
7 Llull, Marcela Cristina Hipólito Irigoyen 2946 – Piso 18 – Dpto C 
8 Ayub, Nicolás Freddi Juan de Garay 2759 
9 Bressan, Olivia Cristina Moreno 2407 – Planta Alta 
10 Qüesta Rivas, Esteban Alejandro Francia 1978 

 

SUPLENTES 

 

01 González Rueda, María Nieves Catamarca 3538 
02 Altare, Fernando Miguel Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso Dpto B 
03 Publiese, Víctor Horacio San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
04 Mokdasy, Nélida Liliana Balcarce 2132 
05 Manno, Silvia Mabel San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
06 González, Mónica Guadalupe 25 de Mayo 3407 
07 Pérez, Miriam Ester Facundo Zuviría 3675 
08 Tallano, Raúl Rogelio San Martin 3464 
09 Cuello, Cristian Guillermo Monseñor Zaspe 2770 – Planta Baja 
10 Fasano, Ileana Mónica Piedras 6344 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA TERCERA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Adur, María Lucía Juan de Garay 2855 
2 Martín, Susana Nieves del Milagro Uruguay 3150 
3 Ortiz, Nancy Cristina Alberdi 4655 
4 Cozza, Viviana María Corrientes 2724 – Oficina 3 – Planta Baja 
5 Maldonado, Marcela Beatriz Vieytes 2231 
6 Rebechi, Marcelo Carlos Saavedra 2015 
7 Besso, Carlos Antonio Alberdi 2880 
8 Mangini, Roberto Eduardo Talcahuano 7675 
9 Prono, Lucila Inés Facundo Zuviría 3675 
10 Kofman, Judit Corrientes 3265 – Piso 13 – Dpto D 

 

SUPLENTES 

 

01 Pacheco Huber, Ignacio Martín Entre Ríos 3433 
02 Martinez, Guillermo Carlos Juan de Garay 2855 
03 Fabrizio, Víctor Hugo Ángel Cassanello 680 
04 Álvarez, Cecilia Mercedes Saavedra 3457 
05 Izquierdo, Fernando José Amenabar 2962 
06 Sara, Carlos Alberto Juan de Garay 2855 
07 Mateo, Reynaldo Alberto Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso – Dpto B 
08 Ledesma, Juan Carlos Uruguay 3150 
09 Finos, Waldo Raúl San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
10 Togneni, Estela María San Lorenzo 2826 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA CUARTA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Tarré, Rubén Antonio 9 de Julio 2091 
2 González, Héctor 25 de Mayo 3407 
3 Maydana, Aldo Alfredo Pasaje M. Quiroga 1458 
4 Togneni, Estela María San Lorenzo 2826 
5 Ninfi, Jorge Omar Pasaje Koch 1057 – Dpto 2 
6 Falco, Javier Darío Facundo Zuviría 3675 
7 Moschitta, Edgardo Pedro Facundo Zuviría 3675 
8 Pierella, Ariel Raúl Saavedra 2015 
9 Amut, Néstor Eduardo Corrientes 3521 
10 Trivisonno, Gabriela Verónica 1 de Mayo 2948 

 

SUPLENTES 

 

01 Telesco, Diego Oscar La Rioja 2666 
02 Morano, José San Martín 3537 
03 Baruffato, Jaqueline Tucuman 3443 
04 Torresetti, Juan Carlos Uruguay 3150 
05 Izquierdo, Rodrigo Martín 1 de Mayo 1941 – Planta Baja 
06 Tomás, Martín Ulises San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
07 Bonaparte, Adriana Raquel 9 de Julio 2804 
08 Pascuale, María Elena Catamarca 3526 – Planta Alta 
09 Platino, María Soledad Alberdi 3526 
10 Nardelli, Macerla María Alicia San Martín 2515 – Piso 3 – Dpto A 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA QUINTA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Monin, Mónica Graciela 1 de Mayo 2948 
2 Silvestrini, Carlos Omar San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
3 Narqielewicz, Rosa Victoria Hernandarias 330 
4 Baretta, Rubén Fernando Corrientes 2775 
5 Ledesma, Juan Carlos Uruguay 3150 
6 Mokdasy, Nélida Liliana Balcarce 2132 
7 Borda Bossana, Gerardo Antonio Facundo Zuviría 3675 
8 Molino, Horacio Emilio Mariano Comas 2627 
9 Pérez, Miriam Ester Facundo Zuviría 3675 
10 Germano, Horacio Raúl San Martin 1635 

 

SUPLENTES 

 

01 Mangini, Roberto Eduardo Talcahuano 7675 
02 Pedro, José Ernesto Ángel Casanello 680 
03 Moraguez, Lorena Gabriela San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
04 Martino, Mónica Magalí Facundo Zuviría 3675 
05 Gurman, Claudia Gabriela Saavedra 2015 
06 Brancatto, Diego Eduardo Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso – Dpto B 
07 Kofman, Judit Corrientes 3265 – Piso 13 – Dpto D 
08 Cicarillo, Jorge Raúl Bv Gálvez 1217 
09 Mainetti, Marisa Andrea Urquiza 2635 
10 Beldoménico, Hugo Alberto Francia 2838 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA SEXTA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Brancatto, Diego Eduardo Corrientes 2724 – Oficina 3 – Planta Baja 
2 Vázquez, Susana del Carmen San Martin 2347 – Piso 1 – Oficina 13 
3 Pons, Norberto Pedro Irigoyen Freyra 2347 – 2 de Piso – Dpto B 
4 Vassoler, Oscar Luis Ruperto Pérez 1944 
5 López, María Rosa 4 de Enero 1742 
6 Cassetai, Miguel Ángel Hernandarias 477 
7 Pugliese, Víctor Horacio San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
8 Falchini, Juan Carlos Saavedra 2015 
9 Diedic, Eduardo Pablo Uruguay 3150 
10 Romagnoli, Horacio Andrés La Rioja 3314 

 

SUPLENTES 

 

01 Cozza, Viviana María Corrientes 2724 – Oficina 3 – Planta Baja 
02 Piumetti, Daniel Francisco San Martin 2347 – Piso 1 – Oficina 13 
03 Mateo, Verónica Adriana Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso – Dpto B 
04 Pirola, Silvina Teresa de Jesús Rupero Pérez 1944 
05 Claus, María Lucila 4 de Enero 1742 
06 Kurganoff, Natán Hernandarias 477 
07 Ordiz, Antonio Carlos Gumersindo San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
08 Epstein, Oscar Leonardo Avenida Freyre 2823 
09 Germano, Horacio Raúl San Martin 1635 
10 Di Lucca, Mario Eduardo Moreno 2530 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA SÉPTIMA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Rossi, Martín Marcos Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso – Dpto B 
2 Bonavia, Adriana Graciela Crespo 2419 
3 Baruffato, Jaqueline Tucuman 3443 
4 Fabrizio, Víctor Hugo Ángel Cassanello 680 
5 Manzur, Adriana Graciela San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
6 Epstein, Oscar Leonardo Avenida Freyre 2823 
7 Espósito, Julio Alberto General Paz 5730 
8 Galán, María Victoria San Martín 2244 – 1 Piso – Oficina 5 
9 Marin, Teresa Zulema Pasaje M. Quiroga 1458 
10 Fasano, Ileana Mónica Cristina Piedras 6344 

 

SUPLENTES 

 

01 Rodriguez Falbo, Natalia Paola 3 de Febrero 3347 
02 García Ernesto Norberto Mitre 3520 
03 Malanchino, Luis Antonio 4 de Enero 1742 – Planta Alta 
04 Bertiche, Agustina Laura San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
05 Tomat, Juan Luis San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
06 López, María Rosa Uruguay 3150 
07 Berman, María Laura Gala Mitre 3546 
08 Cáceres, María Beatriz  La Rioja 2666 
09 Milicich, Stela Maris San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
10 Amut, Néstor Eduardo Corrientes 3521 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA OCTAVA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Margherit, María Inés Grand Bourg 4270 
2 Mangiameli, Edgardo Américo San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
3 Escobar, Roberto Ricardo Corrientes 3521 
4 Altare, Fernando Miguel Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso Dpto. B 
5 Mateo, Martín Nicolás Alberto Irigoyen Freyre 2347 
6 Sabater, María Elena de los Milagros Alberdi 2880 
7 Cicarilli, Jorge Raúl Bv Gálvez 1217 
8 Piumetti, Daniel Francisco San Martin 2347 – Piso 1 – Oficina 13 
9 Mainetti, Marisa Andrea Urquiza 2635 
10 Beldoménico, Hugo Alberto Francia 2838 

 

SUPLENTES 

 

01 Rebechi, Marcelo Carlos Saavedra 2015 
02 Cameroni, Roberto Antonio Tucuman 3793 
03 Martino, Dionisio Luis La Rioja 2666 
04 Falco, Javier Darío Facundo Zuviría 3675 
05 Maydana, Aldo Alfredo Pasaje M, Quiroga 1458 
06 Ortiz, Nancy Cristina Alberdi 4655 
07 Rostagno, Mario Alberto Castellanos 1877 
08 Falchini, Juan Carlos Saavedra 2015 
09 Challiol, Yamila 25 de Mayo 2029 
10 Ayub, Nicolás Freddi Juan de Garay 2759 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA NOVENA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Degano, Elisa María Teresa Catamarca 3526 – Planta Alta 
2 Pirola, Silvina Teresa de Jesús Ruperto Pérez 1944 
3 Seveso, Claudio Aníbal San Martin 3124 
4 Toniutti, Mabel Celilia Irigoyen Freyre 2784 
5 Pascuale María Elena Catamarca 3526 – Planta Alta 
6 Arietti, María Cecilia San Jerónimo 1661 
7 Morano, José San Martin 3537 
8 Gurman, Claudia Gabriela Saavedra 2015 
9 Di Lucca, Mario Eduardo Moreno 2530 
10 Monti, Alejandro Rubén Uruguay 3150 

 

SUPLENTES 

 

01 Cassetai, Miguel Ángel Calchines 1725 
02 Besso, Carlos Antonio Alberdi 2880 
03 Curto, Javier Carlos Monseñor Zaspe 2575 – 1° B 
04 Ruscitti, Javier Pompeyo La Rioja 2666 
05 Barroso, Gloria Catalina Necochea 5383 
06 Adur, María Lucía Juan de Garay 2855 
07 Bonavia, Adriana Graciela Crespo 2419 
08 Molina, Gisela Muriel Urquiza 2259 
09 Pierella, Ariel Raúl Saavedra 2015 
10 Prono, María Delia Cecilia Uruguay 3150 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA DÉCIMA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 Nardelli, Marcela María Alicia San Martin 2515 – Piso 3 – Dpto A 
2 González, Mónica Guadalupe 25 de Mayo 3407 
3 Torresetti, Juan Carlos Uruguay 3150 
4 Bonaparte, Adriana Raquel 9 de Julio 2804 
5 Marinaro, Mónica Guadalupe Ángel Cassanello 671 
6 Díaz, Sonia Lucía 25 de Mayo 3407 
7 Taccetta, Liliana Ester San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
8 Mateo, Reynaldo Alberto Irigoyen Freyre 2347 – 2 Piso – Dpto B 
9 García, Ernesto Norberto Mitre 3520 
10 Annchini, Carlos Alberto Castellanos 2155 

 

SUPLENTES 

 

01 Espósito, Julio Alberto General Paz 5730 
02 Barbach, Alberto Luis La Rioja 3329 
03 Ottabiani, Lucrecia María Corrientes 3521 
04 Sabater, María Elena de los Milagros Alberdi 2880 
05 Madoery, Héctor Marcelo San Martin 2347 – Piso 1 – Oficina 13 
06 Ciorciari, Julio César Omar Urquiza 2635 
07 Abella, María Azul San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
08 Seveso, Claudio Aníbal San Martín 3124 
09 Escobar, Cristian Daniel Corrientes 3521 
10 Bressan, Olivia Cristina Moreno 2407 – Planta Alta 

 



 



CAMARA DE APELACIÓN EN LO CIVIL Y COMERCIAL  

SALA PRIMERA 

                             

SORTEO SÍNDICOS AÑOS 2016-2020 – LEY 24.522 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

EN  LO CIVIL Y COMERCIAL DE LA DÉCIMO PRIMERA NOMINACIÓN 

CATEGORÍA “B” (individuos) 

 

 

TITULARES 

  

 Apellido y Nombre Dirección 

1 D'andrea, Juan Carlos Mitre 3341 
2 Malanchino, Luis Antonio 4 de Enero 1742 – Planta Alta 
3 Madoery, Héctor Marcelo San Martin 2347 – Piso 1 – Oficina 13 
4 Tomat, Juan Luis San Jerónimo 2542 - Oficina3 
5 Ciorciari, Julio César Omar Urquiza 2635 
6 Victtore, Norberto Ricardo San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
7 Barissi, María Dolores Moreno 2530 
8 Prono, María Delia Cecilia Uruguay 3150 
9 Kuchen, Raúl Juan San Martin 3124 
10 Piva, María del Pilar Obispo Príncipe 436 

 

SUPLENTES 

 

01 Degano, Elisa María Teresa Catanarca 3526 – Planta Alta 
02 Zen, Mriela Alejandra Ángel Casanello 2606 
03 Airasca, Fabio Antonio San Martín 3464 
04 Borda Bossana, Gerardo Antonio Facundo Zuviría 3675 
05 Keller, Ignacio Gabriel San Jerónimo 2542 – Oficina 3 
06 Valiente, Alicia Nélida Pasaje Koch 1057 – Dpto. 2 
07 Annchini, Carlos Alberto Castellanos 2155 
08 Arias Pesado, Lucas Andrés Uruguay 3150 
09 Diedic, Eduardo Pablo Uruguay 3150 
10 Benitez, Carolina San Jerónimo 1661 

 


